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Begrotingsuitvoering 2023

(in

duizend euro)

ONTVANGSTEN

ESR CODE

OMSCHRIJVING

PR

ISE

Begroting
ontvangsten

Uitvoering
ontvangsten

08.10
08.21

16.11

16.12

38.50

39.10
39.30
46.10

48.40

Opnemingen uit reservefondsen

Overgedragen

Overgedragen overschot vorige boekjaren

Overgedragen saldo

overgedragen overschot vorige boekjaren

Aan bedrijven

Tax Shelter financiering

Verkoop van niet-duurzame goederen en diensten aan andere sectoren dan de overheidssector - Aan bedrijven
Verkoop van niet-duurzame goederen en diensten aan bedrijven
Aan vzw's ten behoeve van de gezinnen en aan gezinnen

Aan vzw's ten behoeve van de gezinnen en aangezinnen
Uitkoopsommen orkest

Verkoop van niet-duurzame goederen en diensten aan andere sectoren dan de overheidssector - Aan vzw's ten behoeve van de gezinnen en aan gezinnen
Verkoop van niet-duurzame goederen en diensten aan gezinnen
Gezinnen

Inkomensoverdracht van gezinnen

Van gezinnen

Van EU-instellingen

Van lidstaten van de EU (niet-overheden)

Dotatie HBO-1HCI2AA-IS

Inkomensoverdracht van de Vlaamse Gemeenschap

Ministerie van de Vlaamse Gemeenschap

Van de institutionele overheid

Vlaamse Overheid

inkomensoverdracht van institutionele overheid

Diverse subsidies

Van vzw's van de lokale overheden

HC
HC

HC

HC

HC

HC
HC
HC

HC

HZ
HZ

HC

HC

HC

HC
HC
HZ

HC

705

20

10

560

9.896

130
705

57

99
66
11.517

TOTAAL ONTVANGSTEN

11.196

13.305

in

duizend euro)

UITGAVEN

ESR CODE

OMSCHRIJVING

PR

ISE

Begroting

Uitvoering

VAK

VAK

03.22

1111

11.12

11.20

11.40

1211
12.12

33.00

Over te dragen overschot van het boekjaar

over te dragen overschot boekjaar

Bezoldiging volgens weddeschalen

Bezoldigingen

Bruto bezoldigingen

Bruto bezoldigingen

Lonen

Algemene werkingskosten

Loonlasten: kosten eigen wg. + woon/werk

Overige bezoldigingselementen

Overige bezoldingselementen

Patronale lasten

Sociale bijdragen

Sociale bijdragen ten laste van de werkgevers, afgedragen aan instellingen of fondsen
Wg. bijdrages RSZ + verz. AO + bijdr. Groepsverz.
Andere personeelskosten: MCH, geschenkcheques
Lonen in natura

Loon in natura

Sociale voordelen

Algemene werkingskosten

Huur

Huur van gebouwen

Huurgelden en bijkomende kosten Koningin Elisabethzaal
Huurgelden en extra kosten Koningin Elisabethzaal
Huurgelden van gebouwen

Inkomensoverdrachten aan vzw's t.b.v. de gezinnen

HC

HC

HC

HC

HC

HC
HC

HC

HZ

HC

HC

HC

HC

HC
HC

HC

1.189

144

332

22

858
120

100

705

1.189

144

332

22

858
120

100

1.292

83

322

41

616
164

705

1.189

144

332

22

858
120

100




34.41 Geldelijke uitkeringen HC HC 7.676 7.676 9.919 7.676
Overige uitkeringen aan gezinnen als verbruikers

74.22 Investeringen HC HC 0 0 686 0
Verwerving van overig materiaal
Verwerving van overig materieel

74.40 Verwerving van patenten, octrooien en andere immateriéle goederen HC HC 50 50 31 50
TOTAAL UITGAVEN 10.491 11.196 13.154 13.305




